
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  DIREKTORIAUS 2024 M. 

SAUSIO 23 D. ĮSAKYMO NR. DĮV-30 „DĖL ŽEMĖS SKLYPŲ, ESANČIŲ ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖJE, KVĖDARNOS SENIŪNIJOJE, PAPYNAUJO KAIME, RIETAVO G., 

DETALIOJO PLANO RENGIMO DARBŲ PROGRAMOS TVIRTINIMO“ KEITIMO

2024 m. rugsėjo         d.  Nr. DĮV -

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 puntu,

siekdamas ištaisyti  techninę klaidą:

1. P a k e i č i u   Planavimo darbų programą detaliojo planavimo dokumentui rengti, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. DĮV – 30 „Dėl

žemės sklypų, esančių  Šilalės rajono  savivaldybėje,  Kvėdarnos  seniūnijoje,  Papynaujo kaime, Rietavo

g., detaliojo plano rengimo darbų programos tvirtinimo“, ir 5.2 papunktį išdėstau taip:

„5.2. Esant poreikiui suplanuoti optimalų planuojamos teritorijos inžinerinių komunikacijų

koridorių tinklą. Jiems funkcionuoti numatyti reikalingų servitutų poreikį. Esant poreikiui suformuoti

žemės sklypus susisiekimo ir inžinerinių tinklų koridorių teritorijoms.

            Planavimo sprendiniai neturi prieštarauti Šilalės miesto bendrojo plano, patvirtinto Šilalės rajono

savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T1-107 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės

teritorijos ir savivaldybės teritorijos dalies (Šilalės miesto) bendrojo plano tvirtinimo“, sprendiniams.“

2. Į p a r e i g o j u paskelbti  šį  įsakymą Šilalės rajono savivaldybės  interneto svetainėje

www.silale.lt.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui H. Manto g. 37,

92236 Klaipėda arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams, adresu Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Administracijos direktorius                                                                                  Andrius Jančauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės administracijos  direktoriaus

2024 m. sausio 23 d. įsakymo Nr. DĮV-30 „Dėl žemės sklypų,

esančių Šilalės rajono savivaldybėje, Kvėdarnos seniūnijoje,

Papynaujo kaime, Rietavo g., detaliojo plano rengimo darbų

programos tvirtinimo“ keitimo

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Jančauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-27 06:55

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-18 10:39 - 2028-06-17 10:39

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Registravimo data" privalo būti elektroniniame

dokumente ir kiekviename pasikartojančiame tėviniame

elemente

Metaduomuo "Dokumento registracijos Nr." privalo būti

elektroniniame dokumente ir kiekviename pasikartojančiame

tėviniame elemente

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-27 nuorašą suformavo Aida Budrikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




